

江苏综艺股份有限公司 2006年度报告摘要

§1 重要提示

1. 本公司董事会、监事会及董事、监事、高级管理人员保证本报告所载资料不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。
 2. 公司全体董事出席了董事会会议。
 3. 本年度报告摘要摘自年度报告全文，投资者欲了解详细内容，应当仔细阅读年度报告全文。
 4. 公司负责人曹圣达、主管会计工作负责人程建华、会计机构负责人韩静声明：保证本年度报告中财务报告的真实、准确、完整。
 5. 2 公司基本情况简介
 2.1 基本情况简介
 股票简称：综艺股份
 股票代码：600770
 上市交易所：上海证券交易所
 注册地址：江苏省南通市兴东镇综艺数码城
 办公地址：江苏省南通市兴东镇综艺数码城
 邮政编码：226376
 电话：0513-86670000
 电子邮箱：600770@jsw.com.cn
 2.2 联系人和联系方式
 董事会秘书：程建华
 证券事务代表：曹圣达
 姓名：曹圣达
 联系地址：江苏省南通市兴东镇综艺数码城
 电话：0513-86670000
 传真：0513-86663501
 电子邮箱：600770@jsw.com.cn

§3 会计数据和财务指标摘要

主要会计数据	2006年	2005年	本年比上年增减(%)	2004年
主营业务收入	571,286,721.54	573,267,097.00	-0.36	606,306,940.41
净利润	21,048,408.16	45,081,827.34	-53.29	26,638,483.48
扣除非经常性损益的净利润	22,289,036.21	23,380,706.69	-4.67	10,384,602.23
经营活动产生的现金流量净额	87,568,194.15	-148,769,751.99	76.82	1,848,145.94
总资产	1,374,327,166.63	1,331,292,122.22	3.16	1,304,149,688.17
股东权益(不含少数股东权益)	644,323,644.10	626,991,524.79	2.76	605,724,811.79

主要财务指标	2006年	2005年	本年比上年增减(%)	2004年
每股收益	0.0826	0.0866	-4.62	0.041
最新每股收益				
净资产收益率(%)	3.46	3.73	减少0.27个百分点	1.81
扣除非经常性损益后的净利润为基础计算的净资产收益率(%)	1.37	0.797	增加0.573个百分点	0.306
每股经营活动产生的现金流量净额	0.324	-0.561		-0.136
每股净资产	2.386	2.322	2.76	2.143
调整后的每股净资产	2.384	2.274	4.98	2.283
扣除非经常性损益项目	√适用 □不适用			

非经常性损益项目	金额
处置长期股权投资、固定资产、在建工程、无形资产、其他长期资产产生的损益	5,259,379.82
计入当期损益的政府补助(与公司业务密切相关,按照国家统一标准定额或定量享受的政府补助)	829,739.54
除上述各项之外的其他营业外收入和支出	11,710,360.00
所得税影响额	472,037.29
其他	-899,874.21
合计	13,467,046.96

§4 股本变动及股东情况

项目	2006-12-31	2005-12-31	增减比例(%)
应付款项余额	84,185,789.74	176,356,280.79	-51.99
预付款项	50,256,286.29	91,656,448.51	-45.17
存货	172,389,196.20	151,347,640.19	13.88
长期股权投资	11,121,608.73	91,047,015.64	-22.81
固定资产	166,576,707.90	180,963,464.61	-7.30
短期借款	377,552,176.00	377,000,000.00	0.147

项目	2006年1-12月	2005年1-12月	增减比例(%)
营业收入	10,480,192.60	9,106,448.56	15.09
营业成本	56,929,829.15	57,307,161.43	-2.40
管理费用	14,089,117.03	8,073,943.61	74.66
所得税	7,030,287.68	6,067,988.08	16.06

项目	2006年	2005年	增减比例(%)
经营活动产生的现金流量	87,568,194.15	-142,686,499.89	161.36
投资活动产生的现金流量	-9,965,837.78	-5,191,709.33	91.75
筹资活动产生的现金流量	-8,066,366.23	-69,030,907.56	87.16

项目	2006年	2005年	增减比例(%)
经营活动产生的现金流量	87,568,194.15	-142,686,499.89	161.36
投资活动产生的现金流量	-9,965,837.78	-5,191,709.33	91.75
筹资活动产生的现金流量	-8,066,366.23	-69,030,907.56	87.16

项目	2006年	2005年	增减比例(%)
经营活动产生的现金流量	87,568,194.15	-142,686,499.89	161.36
投资活动产生的现金流量	-9,965,837.78	-5,191,709.33	91.75
筹资活动产生的现金流量	-8,066,366.23	-69,030,907.56	87.16

§5 董事、监事和高级管理人员

姓名	职务	性别	年龄	任期起止日期	年初持股数	年末持股数	变动原因	报告期内从上市公司领取的报酬总额(万元)	是否在报告期内从其他单位领取报酬
曹圣达	董事长、总经理	男	42	2004年5月20日-2007年5月19日	0	0	无变动	13.776	否
曹建刚	董事	男	27	2004年5月20日-2007年5月19日	0	0	无变动	6.596	否
程建华	董事、副总经理、财务总监	男	43	2004年5月20日-2007年5月19日	0	0	无变动	6.91	否
徐建	董事	男	44	2004年5月20日-2007年5月19日	0	0	无变动	6.94	否
曹建林	董事	男	38	2004年5月20日-2007年5月19日	0	0	无变动	6.94	否
王伟	独立董事	男	42	2004年5月20日-2007年5月19日	0	0	无变动	1.5	否
朱林	独立董事	男	42	2004年5月20日-2007年5月19日	0	0	无变动	1.5	否
张均	独立董事	男	64	2004年5月20日-2007年5月19日	0	0	无变动	1.5	否
曹圣华	监事会主席	男	49	2004年5月19日-2007年5月19日	0	0	无变动	5.1	否
古春	监事	男	42	2004年5月19日-2007年5月19日	0	0	无变动	5.3	否
陈仁	监事	男	42	2004年5月19日-2007年5月19日	0	0	无变动	1.5	否
曹建刚	监事	男	42	2004年5月19日-2007年5月19日	0	0	无变动	3.5	否
黄天鸣	监事	男	31	2004年5月19日-2007年5月19日	0	0	无变动	6	否
王华	副总经理	男	40	2004年5月19日-2007年5月19日	0	0	无变动	2	否
顾凤鸣	副总经理	男	44	2004年5月19日-2007年5月19日	0	0	无变动	2	否
张均	副总经理	男	42	2004年5月19日-2007年5月19日	0	0	无变动	5.066	否
曹建刚	董事会秘书	女	26	2006年4月28日-2007年5月19日	0	0	无变动	4.666	否

§6 董事会报告

6.1 管理层讨论与分析
 1. 报告期内公司经营情况的回顾
 (1) 报告期内公司经营情况的回顾
 2006年度,公司及下属各个行业子公司均按照年初既定规划稳步发展,在市场开拓、产品开发以及内部管理等方面不断进取,整体保持了一个稳定的发展态势。报告期内,公司实现营业收入571,286,721.54元,主营业务利润50,256,286.29元,净利润21,048,408.16元。受人民币升值影响,以及由于子公司国际保理行资产折价所致;子公司北京综艺艺软件技术有限公司因产品结构调整及市场竞争加剧等原因,0.6年销售收入下降较多,同时,公司为了有更好的财务报表的关键性控制,按照合同约定计提了应收账款坏账准备比例,较大程度影响了公司净利润总额。
 (2) 主营业务及经营情况
 ① 主要供应产品、客户情况
 报告期内,公司向前五名供应商采购总额为12,597.08万元,占公司本年度采购总额的32.49%;公司向前五名客户销售总额为19,438.06万元,占公司本年度全部主营业务收入的比例为34.03%。
 ② 主营业务及产品结构情况

项目	2006年1-12月	2005年1-12月	增减比例(%)
营业收入	10,480,192.60	9,106,448.56	15.09
营业成本	56,929,829.15	57,307,161.43	-2.40
管理费用	14,089,117.03	8,073,943.61	74.66
所得税	7,030,287.68	6,067,988.08	16.06

项目	2006年	2005年	增减比例(%)
经营活动产生的现金流量	87,568,194.15	-142,686,499.89	161.36
投资活动产生的现金流量	-9,965,837.78	-5,191,709.33	91.75
筹资活动产生的现金流量	-8,066,366.23	-69,030,907.56	87.16

项目	2006年	2005年	增减比例(%)
经营活动产生的现金流量	87,568,194.15	-142,686,499.89	161.36
投资活动产生的现金流量	-9,965,837.78	-5,191,709.33	91.75
筹资活动产生的现金流量	-8,066,366.23	-69,030,907.56	87.16

项目	2006年	2005年	增减比例(%)
经营活动产生的现金流量	87,568,194.15	-142,686,499.89	161.36
投资活动产生的现金流量	-9,965,837.78	-5,191,709.33	91.75
筹资活动产生的现金流量	-8,066,366.23	-69,030,907.56	87.16

项目	2006年	2005年	增减比例(%)
经营活动产生的现金流量	87,568,194.15	-142,686,499.89	161.36
投资活动产生的现金流量	-9,965,837.78	-5,191,709.33	91.75
筹资活动产生的现金流量	-8,066,366.23	-69,030,907.56	87.16

项目	2006年	2005年	增减比例(%)
经营活动产生的现金流量	87,568,194.15	-142,686,499.89	161.36
投资活动产生的现金流量	-9,965,837.78	-5,191,709.33	91.75
筹资活动产生的现金流量	-8,066,366.23	-69,030,907.56	87.16

项目	2006年	2005年	增减比例(%)
经营活动产生的现金流量	87,568,194.15	-142,686,499.89	161.36
投资活动产生的现金流量	-9,965,837.78	-5,191,709.33	91.75
筹资活动产生的现金流量	-8,066,366.23	-69,030,907.56	87.16

§7 董事会利润分配预案

7.1 利润分配预案
 2006年度,公司可供分配的利润为6,553,463.66元,折合每股0.10元。公司拟定的利润分配预案为:以2006年12月31日总股本27,000,000股为基数,向全体股东每10股派发现金股利0.6元(含税),共计派出现金股利1,620,000元,剩余未分配利润结转下一年度。
 7.2 利润分配政策
 2006年度,公司可供分配的利润为6,553,463.66元,折合每股0.10元。公司拟定的利润分配预案为:以2006年12月31日总股本27,000,000股为基数,向全体股东每10股派发现金股利0.6元(含税),共计派出现金股利1,620,000元,剩余未分配利润结转下一年度。
 7.3 重大投资
 2006年度,公司可供分配的利润为6,553,463.66元,折合每股0.10元。公司拟定的利润分配预案为:以2006年12月31日总股本27,000,000股为基数,向全体股东每10股派发现金股利0.6元(含税),共计派出现金股利1,620,000元,剩余未分配利润结转下一年度。
 7.4 重大关联交易
 2006年度,公司可供分配的利润为6,553,463.66元,折合每股0.10元。公司拟定的利润分配预案为:以2006年12月31日总股本27,000,000股为基数,向全体股东每10股派发现金股利0.6元(含税),共计派出现金股利1,620,000元,剩余未分配利润结转下一年度。
 7.5 委托理财
 2006年度,公司可供分配的利润为6,553,463.66元,折合每股0.10元。公司拟定的利润分配预案为:以2006年12月31日总股本27,000,000股为基数,向全体股东每10股派发现金股利0.6元(含税),共计派出现金股利1,620,000元,剩余未分配利润结转下一年度。
 7.6 承诺事项履行情况
 2006年度,公司可供分配的利润为6,553,463.66元,折合每股0.10元。公司拟定的利润分配预案为:以2006年12月31日总股本27,000,000股为基数,向全体股东每10股派发现金股利0.6元(含税),共计派出现金股利1,620,000元,剩余未分配利润结转下一年度。
 7.7 承诺事项履行情况
 2006年度,公司可供分配的利润为6,553,463.66元,折合每股0.10元。公司拟定的利润分配预案为:以2006年12月31日总股本27,000,000股为基数,向全体股东每10股派发现金股利0.6元(含税),共计派出现金股利1,620,000元,剩余未分配利润结转下一年度。
 7.8 承诺事项履行情况
 2006年度,公司可供分配的利润为6,553,463.66元,折合每股0.10元。公司拟定的利润分配预案为:以2006年12月31日总股本27,000,000股为基数,向全体股东每10股派发现金股利0.6元(含税),共计派出现金股利1,620,000元,剩余未分配利润结转下一年度。
 7.9 承诺事项履行情况
 2006年度,公司可供分配的利润为6,553,463.66元,折合每股0.10元。公司拟定的利润分配预案为:以2006年12月31日总股本27,000,000股为基数,向全体股东每10股派发现金股利0.6元(含税),共计派出现金股利1,620,000元,剩余未分配利润结转下一年度。
 7.10 承诺事项履行情况
 2006年度,公司可供分配的利润为6,553,463.66元,折合每股0.10元。公司拟定的利润分配预案为:以2006年12月31日总股本27,000,000股为基数,向全体股东每10股派发现金股利0.6元(含税),共计派出现金股利1,620,000元,剩余未分配利润结转下一年度。
 7.11 承诺事项履行情况
 2006年度,公司可供分配的利润为6,553,463.66元,折合每股0.10元。公司拟定的利润分配预案为:以2006年12月31日总股本27,000,000股为基数,向全体股东每10股派发现金股利0.6元(含税),共计派出现金股利1,620,000元,剩余未分配利润结转下一年度。
 7.12 承诺事项履行情况
 2006年度,公司可供分配的利润为6,553,463.66元,折合每股0.10元。公司拟定的利润分配预案为:以2006年12月31日总股本27,000,000股为基数,向全体股东每10股派发现金股利0.6元(含税),共计派出现金股利1,620,000元,剩余未分配利润结转下一年度。
 7.13 承诺事项履行情况
 2006年度,公司可供分配的利润为6,553,463.66元,折合每股0.10元。公司拟定的利润分配预案为:以2006年12月31日总股本27,000,000股为基数,向全体股东每10股派发现金股利0.6元(含税),共计派出现金股利1,620,000元,剩余未分配利润结转下一年度。
 7.14 承诺事项履行情况
 2006年度,公司可供分配的利润为6,553,463.66元,折合每股0.10元。公司拟定的利润分配预案为:以2006年12月31日总股本27,000,000股为基数,向全体股东每10股派发现金股利0.6元(含税),共计派出现金股利1,620,000元,剩余未分配利润结转下一年度。
 7.15 承诺事项履行情况
 2006年度,公司可供分配的利润为6,553,463.66元,折合每股0.10元。公司拟定的利润分配预案为:以2006年12月31日总股本27,000,000股为基数,向全体股东每10股派发现金股利0.6元(含税),共计派出现金股利1,620,000元,剩余未分配利润结转下一年度。
 7.16 承诺事项履行情况
 2006年度,公司可供分配的利润为6,553,463.66元,折合每股0.10元。公司拟定的利润分配预案为:以2006年12月31日总股本27,000,000股为基数,向全体股东每10股派发现金股利0.6元(含税),共计派出现金股利1,620,000元,剩余未分配利润结转下一年度。
 7.17 承诺事项履行情况
 2006年度,公司可供分配的利润为6,553,463.66元,折合每股0.10元。公司拟定的利润分配预案为:以2006年12月31日总股本27,000,000股为基数,向全体股东每10股派发现金股利0.6元(含税),共计派出现金股利1,620,000元,剩余未分配利润结转下一年度。
 7.18 承诺事项履行情况
 2006年度,公司可供分配的利润为6,553,463.66元,折合每股0.10元。公司拟定的利润分配预案为:以2006年12月31日总股本27,000,000股为基数,向全体股东每10股派发现金股利0.6元(含税),共计派出现金股利1,620,000元,剩余未分配利润结转下一年度。
 7.19 承诺事项履行情况
 2006年度,公司可供分配的利润为6,553,463.66元,折合每股0.10元。公司拟定的利润分配预案为:以2006年12月31日总股本27,000,000股为基数,向全体股东每10股派发现金股利0.6元(含税),共计派出现金股利1,620,000元,剩余未分配利润结转下一年度。
 7.20 承诺事项履行情况
 2006年度,公司可供分配的利润为6,553,463.66元,折合每股0.10元。公司拟定的利润分配预案为:以2006年12月31日总股本27,000,000股为基数,向全体股东每10股派发现金股利0.6元(含税),共计派出现金股利1,620,000元,剩余未分配利润结转下一年度。
 7.21 承诺事项履行情况
 2006年度,公司可供分配的利润为6,553,463.66元,折合每股0.10元。公司拟定的利润分配预案为:以2006年12月31日总股本27,000,000股为基数,向全体股东每10股派发现金股利0.6元(含税),共计派出现金股利1,620,000元,剩余未分配利润结转下一年度。
 7.22 承诺事项履行情况
 2006年度,公司可供分配的利润为6,553,463.66元,折合每股0.10元。公司拟定的利润分配预案为:以2006年12月31日总股本27,000,000股为基数,向全体股东每10股派发现金股利0.6元(含税),共计派出现金股利1,620,000元,剩余未分配利润结转下一年度。
 7.23 承诺事项履行情况
 2006年度,公司可供分配的利润为6,553,463.66元,折合每股0.10元。公司拟定的利润分配预案为:以2006年12月31日总股本27,000,000股为基数,向全体股东每10股派发现金股利0.6元(含税),共计派出现金股利1,620,000元,剩余未分配利润结转下一年度。
 7.24 承诺事项履行情况
 2006年度,公司可供分配的利润为6,553,463.66元,折合每股0.10元。公司拟定的利润分配预案为:以2006年12月31日总股本27,000,000股为基数,向全体股东每10股派发现金股利0.6元(含税),共计派出现金股利1,620,000元,剩余未分配利润结转下一年度。
 7.25 承诺事项履行情况
 2006年度,公司可供分配的利润为6,553,463.66元,折合每股0.10元。公司拟定的利润分配预案为:以2006年12月31日总股本27,000,000股为基数,向全体股东每10股派发现金股利0.6元(含税),共计派出现金股利1,620,000元,剩余未分配利润结转下一年度。
 7.26 承诺事项履行情况
 2006年度,公司可供分配的利润为6,553,463.66元,折合每股0.10元。公司拟定的利润分配预案为:以2006年12月31日总股本27,000,000股为基数,向全体股东每10股派发现金股利0.6元(含税),共计派出现金股利1,620,000元,剩余未分配利润结转下一年度。
 7.27 承诺事项履行情况
 2006年度,公司可供分配的利润为6,553,463.66元,折合每股0.10元。公司拟定的利润分配预案为:以2006年12月31日总股本27,000,000股为基数,向全体股东每10股派发现金股利0.6元(含税),共计派出现金股利1,620,000元,剩余未分配利润结转下一年度。
 7.28 承诺事项履行情况
 2006年度,公司可供分配的利润为6,553,463.66元,折合每股0.10元。公司拟定的利润分配预案为:以2006年12月31日总股本27,000,000股为基数,向全体股东每10股派发现金股利0.6元(含税),共计派出现金股利1,620,000元,剩余未分配利润结转下一年度。
 7.29 承诺事项履行情况
 2006年度,公司可供分配的利润为6,553,463.66元,折合每股0.10元。公司拟定的利润分配预案为:以2006年12月31日总股本27,000,000股为基数,向全体股东每10股派发现金股利0.6元(含税),共计派出现金股利1,620,000元,剩余未分配利润结转下一年度。
 7.30 承诺事项履行情况
 2006年度,公司可供分配的利润为6,553,463.66元,折合每股0.10元。公司拟定的利润分配预案为:以2006年12月31日总股本27,000,000股为基数,向全体股东每10股派发现金股利0.6元(含税),共计派出现金股利1,620,000元,剩余未分配利润结转下一年度。
 7.31 承诺事项履行情况
 2006年度,公司可供分配的利润为6,553,463.66元,折合每股0.10元。公司拟定的利润分配预案为:以2006年12月31日总股本27,000